
MAT OPT 2LGM

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

04955091 1900088 ABDELJAWED              NACEUR           

11096309 1900151 ABDELLI                  ACHRAF           

11142121 1900193 ABID WASSIM

11089093 1600281 AWEDNI ASSIL

11129093 1900153 BEN ELOUAER              JAWHAR           

04952967 1900177 BEN FEKIH                IKBEL            

11135264 1800121 BIBI                     AICHA            

11141865 1900106 BOUAZIZ                  BILEL            

11635541 1900196 BOUZAIANI                SALWA            

11122520 1900134 BOUZID                   ZAINEB           

11128954 1900756 BRAHMI                  BACEM            

11108416 1700323 CHAFFARI                 OMAR             

11126870 1900136 CHERIF                   SAIF EDDINE      

Matières Optionnelle 1 : Fonctions électroniques analogiques et numériques

11139776 1900149 CHERIF                  ACHRAF           

11130841 1900150 DOUIRI                   ALI              

11137853 1900126 DRISS                    RASSEM           

11141686 1900039 ELLEUCH                  NESRINE          

11122886 1900115 FAJJERI                  INES             

11135812 1900096 FERSI MOHAMED AYMEN

11140119 1900030 HADRICHE                 MOHAMED AMINE    

11141460 1900144 JBELI                   ALA              

11144030 1900220 KASSDALLAH WASSIM

11137100 1900145 KHLIF                    ONS              

11094213 1900197 KHMILA                   BHA EDDINE       

11140513 2000204 KRICHEN                  AMIN             

11138520 1900012 MASMOUDI                FIRAS

12692941 1700260 MEZGHANI                 TASNIM           

11129990 1900094 NCIRI                    ISLEM            

11142998 1900124 OUERGHOMMI               HENI             

11133857 1900223 REKIK                   ILYES            

14318792 2000011 SAIDIA                  ANIS             

11120171 1900289 YAKOUBI                  FATMA            

11140541 1900087 YANGUI AHMED
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MAT OPT 2LGM

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

14320003 1700289 ABBASI AMIR

11110672 1900097 ABBES                    MOHAMED          

06985906 1800186 ABEDELHAK ALI

11123993 1900084 AMMAR                   OUSSEMA          

11122357 1700529 AMMOUS                   FAKHER           

11125549 1800179 BELTAIEF                 CHAKER           

11142244 1900141 DAOUD                   FATMA            

11137025 1900183 GHORBEL                 YASSINE          

11094059 1800865 GRATI                    MOMTEZ           

Matières Optionnelle 1 : Physique

11094059 1800865 GRATI                    MOMTEZ           

14019203 1700280 HAHA                     IKBEL            

11106172 1900181 JABEUR YOUSSEF

11136432 1900202 KADDACHI                 ALA              

11129108 1800209 KAMMOUN                  YASSINE          

11144961 1900220 KSEMTINI                 MARIEM           

11129574 1800313 LAADHAR                  YOUSEF           

11092173 1900461 MAHDI                   HOUCEM           

11126756 1900018 MASMOUDI                 HOUCEM           

11125702 1900143 SAFI                     WAEL             

11127001 1900311 SAHNOUN MOHAMED HEDI

11126395 1900854 SAIDA                    OMAR             

11124556 1900006 SAIDI                    RAMZI            

11124651 1900010 SOUID                    BOUTHEINA        

11120659 1900294 TWATI                   ASMA             

11111171 1900132 WERDA                    RAGHEB           
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 CIN NUM_INS Nom  Prenom

14320003 1700289 ABBASI AMIR

11110672 1900097 ABBES                    MOHAMED          

06985906 1800186 ABEDELHAK ALI

11122357 1700529 AMMOUS                   FAKHER           

04952967 1900177 BEN FEKIH                IKBEL            

11635541 1900196 BOUZAIANI                SALWA            

11128954 1900756 BRAHMI                  BACEM            

11108416 1700323 CHAFFARI                 OMAR             

11137853 1900126 DRISS                    RASSEM           

11141686 1900039 ELLEUCH                  NESRINE          

Matières Optionnelle 2 : Analyse fonctionnel

11135812 1900096 FERSI MOHAMED AYMEN

11094059 1800865 GRATI                    MOMTEZ           

11140119 1900030 HADRICHE                 MOHAMED AMINE    

14019203 1700280 HAHA                     IKBEL            

11141460 1900144 JBELI                   ALA              

11129108 1800209 KAMMOUN                  YASSINE          

11094213 1900197 KHMILA                   BHA EDDINE       

11144961 1900220 KSEMTINI                 MARIEM           

11129574 1800313 LAADHAR                  YOUSEF           

11092173 1900461 MAHDI                   HOUCEM           

11138520 1900012 MASMOUDI                FIRAS

11142998 1900124 OUERGHOMMI               HENI             

11127001 1900311 SAHNOUN MOHAMED HEDI

11124556 1900006 SAIDI                    RAMZI            

14318792 2000011 SAIDIA                  ANIS             

11111171 1900132 WERDA                    RAGHEB           

11120171 1900289 YAKOUBI                  FATMA            
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MAT OPT 2LGM
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 CIN NUM_INS Nom  Prenom

04955091 1900088 ABDELJAWED              NACEUR           

11096309 1900151 ABDELLI                  ACHRAF           

11142121 1900193 ABID WASSIM

11123993 1900084 AMMAR                   OUSSEMA          

11089093 1600281 AWEDNI ASSIL

11125549 1800179 BELTAIEF                 CHAKER           

11129093 1900153 BEN ELOUAER              JAWHAR           

11135264 1800121 BIBI                     AICHA            

11141865 1900106 BOUAZIZ                  BILEL            

11122520 1900134 BOUZID                   ZAINEB           

11126870 1900136 CHERIF                   SAIF EDDINE      

11139776 1900149 CHERIF                  ACHRAF           

Matières Optionnelle 2 : Maitrise de lénergie et énergies renouvelable

11142244 1900141 DAOUD                   FATMA            

11130841 1900150 DOUIRI                   ALI              

11122886 1900115 FAJJERI                  INES             

11137025 1900183 GHORBEL                 YASSINE          

11106172 1900181 JABEUR YOUSSEF

11136432 1900202 KADDACHI                 ALA              

11144030 1900220 KASSDALLAH WASSIM

11137100 1900145 KHLIF                    ONS              

11140513 2000204 KRICHEN                  AMIN             

11126756 1900018 MASMOUDI                 HOUCEM           

12692941 1700260 MEZGHANI                 TASNIM           

11129990 1900094 NCIRI                    ISLEM            

11133857 1900223 REKIK                   ILYES            

11125702 1900143 SAFI                     WAEL             

11126395 1900854 SAIDA                    OMAR             

11124651 1900010 SOUID                    BOUTHEINA        

11120659 1900294 TWATI                   ASMA             

11140541 1900087 YANGUI AHMED
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